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GZVN CoronaCup
Genk, 24/10/2020

2 - NM - 13 jaar en ouder 24/10/2020 - 14:30

Programmanr. 19 Heren, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:30 Serie 2 van 2, 14:35

1 1 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 3:00.93
2 2 GEUENS Lars OZV/10262/03 2:50.05
3 MEERS Jan HZS/11083/06 NT 3 GIELEN Yordi DMB/10412/03 2:44.68
4 RUYSEN Il GZVN/11079/07 3:01.39 4 ORIS Tim DMB/10326/98 2:33.79
5 VANDENBERGH Lander LWB/11047/06 3:31.87 5 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 2:39.25
6 6 STAPPERS Finn OZV/11056/05 2:47.59
7 7 RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 2:52.84
8 8

Programmanr. 20 Dames, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:40 Serie 2 van 3, 14:45

1 MANSOURI Senna GZVN/21254/07 4:03.08 1 IMANTS Nina OZV/21080/07 3:27.55
2 BEYLEMANS Anne OZV/21030/06 3:43.78 2 VANOPPEN Margot HZS/21063/06 3:13.07
3 DECKX Louise LWB/21038/06 3:37.00 3 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 3:10.01
4 DECLOEDT Julie OZV/21064/07 3:29.03 4 DEVECI Azra GZVN/21123/07 3:06.79
5 GEUENS Nina OZV/21019/06 3:30.74 5 UBACHS Ruth ZCM/21022/02 3:09.08
6 BEYLEMANS Marie OZV/21055/05 3:39.97 6 SLEGERS Britt OZV/21027/05 3:11.84
7 KODALCI Tuana GZVN/21256/07 3:58.72 7 SIJBERS Bente HZS/21082/07 3:14.05
8 8 THEUWIS Nelle OZV/21011/06 3:27.77

Serie 3 van 3, 14:50

1 THEUWIS Rune OZV/20261/02 3:02.22
2 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 2:53.37
3 JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:51.74
4 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 2:44.32
5 VANDEWAL Britt OZV/21007/03 2:49.06
6 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 2:52.66
7 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 2:57.16
8 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 3:04.34

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:55 Serie 2 van 3, 15:00

1 MICHIELS Pieter LWB/11022/07 NT 1 CAELEN Dries DMB/11025/06 2:34.73
2 NURA Donat OZV/11049/06 2:52.40 2 BIESMANS Jens ZCM/11011/07 2:33.91
3 RUTTEN Matheo DMB/11116/07 2:48.73 3 VANDOOREN Jules GZVN/11276/07 2:25.52
4 KERFS Rutger ZWIM/11040/05 2:36.03 4 POULS Roderik GZVN/11167/07 2:19.53
5 WELKENHUIZEN Wanne LWB/11045/06 2:43.38 5 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 2:25.31
6 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 2:49.92 6 THEUWIS Daan OZV/10269/04 2:27.67
7 VINKEN Emile ZWIM/11033/05 3:14.48 7 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 2:33.94
8 KNUTS Aiko GZVN/11272/06 NT 8 DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 2:35.78
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GZVN CoronaCup
Genk, 24/10/2020

Programmanr. 21, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 3, 15:05

1 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 2:14.59
2 DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 2:08.08
3 PEETERS Yentl ZCM/10222/00 2:03.52
4 ORIS Stephane DMB/10325/96 1:58.92
5 JASPERS Sven HZS/11047/03 2:02.65
6 DIAZ Jordi GZVN/10595/01 2:04.39
7 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 2:12.04
8 GOS Carsten HZS/11095/06 2:15.63

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:10 Serie 2 van 5, 15:15

1 1 KALIN Azra GZVN/21183/07 3:00.34
2 2 ERNENS Marlies HZS/21152/07 2:55.43
3 VAN DAMME Loe GZVN/21255/07 NT 3 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 2:54.51
4 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 3:13.53 4 VAN DEN HOORN Dieuwke DMB/21099/05 2:47.83
5 OUALACHE Dina GZVN/21248/07 NT 5 JANSSEN Lotte ZDKB/21048/07 2:53.13
6 6 CLEUREN Marie ZDKB/21042/07 2:54.63
7 7 GERLINGS Anouk ZDKB/21040/07 2:59.98
8 8 JANSSEN Lore GZVN/21253/07 3:02.44

Serie 3 van 5, 15:20 Serie 4 van 5, 15:25

1 DECKX Louise LWB/21038/06 2:42.74 1 BODE Sara DMB/21033/06 2:30.19
2 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 2:36.94 2 DAENEN Mette GZVN/21090/07 2:29.69
3 VANHEES Laura GZVN/21100/06 2:33.84 3 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 2:28.11
4 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 2:32.30 4 MARASCO Moira GZVN/21051/05 2:25.43
5 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 2:32.59 5 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 2:26.86
6 SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 2:34.68 6 KESSEN Sara GZVN/21093/05 2:29.00
7 SCHEPERS Mirthe GZVN/21213/04 2:42.52 7 D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 2:30.10
8 COOMANS Emely ZWIM/21027/07 2:46.66 8 DE MOL Frauke ZDKB/20011/03 2:31.67

Serie 5 van 5, 15:30

1 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 2:24.13
2 PALS Amber DMB/21045/07 2:23.79
3 DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04 2:15.41
4 SEGERS Noor OZV/21026/05 2:14.87
5 DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:14.94
6 BROUX Elise GZVN/21015/05 2:16.09
7 KONINGS Ylva GZVN/21243/07 2:23.89
8 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 2:24.51
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GZVN CoronaCup
Genk, 24/10/2020

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:35 Serie 2 van 2, 15:40

1 1 RUYSEN Il GZVN/11079/07 32.81
2 STANS Stef DBT/11048/05 NT 2 HESELMANS Bjarni DBT/11125/05 32.37
3 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 38.94 3 OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 29.93
4 CLAESKENS Milan DBT/11091/06 33.02 4 DIAZ Jordi GZVN/10595/01 27.17
5 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 37.78 5 CLAES Felix DBT/11121/04 29.64
6 TOPS Mika LWB/11048/06 44.14 6 SERDONS Tade DBT/11056/04 30.52
7 7 BROUX Alexander GZVN/11091/07 32.69
8 8 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 32.99

Programmanr. 24 Dames, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:40 Serie 2 van 2, 15:45

1 1 KLAYKENS Amber HZS/21155/07 37.24
2 JANSSEN Lore GZVN/21253/07 NT 2 SWERTS Fien DBT/21003/04 34.34
3 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 42.55 3 HIEL Maya DBT/21049/06 31.22
4 DRIESEN Amber DMB/21015/05 38.44 4 WITTERS Marie-Alix DBT/21108/05 29.62
5 CLEUREN Marie ZDKB/21042/07 39.71 5 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 30.03
6 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 42.82 6 WELS Evy DBT/21065/04 32.75
7 7 MARIS Tine ZDKB/21043/06 35.93
8 8 VANOPPEN Margot HZS/21063/06 37.89

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:45 Serie 2 van 3, 15:50

1 1 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 47.96
2 2 VANDENBERGH Lander LWB/11047/06 46.89
3 JELLEMA Leander DBT/11140/06 NT 3 VINKEN Emile ZWIM/11033/05 44.12
4 RUTTEN Matheo DMB/11116/07 NT 4 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 39.52
5 MEERS Jan HZS/11083/06 NT 5 KERFS Rutger ZWIM/11040/05 39.54
6 6 WELKENHUIZEN Wanne LWB/11045/06 44.37
7 7 BEYENS Nicolas DBT/11101/07 47.68
8 8

Serie 3 van 3, 15:50

1 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 37.66
2 CLAESKENS Milan DBT/11091/06 35.56
3 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 34.31
4 PEETERS Yentl ZCM/10222/00 29.94
5 EVENS Joppe GZVN/11065/03 31.51
6 VANDENBERGH Lars LWB/11040/05 35.05
7 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 37.53
8 BIESMANS Jens ZCM/11011/07 38.30
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GZVN CoronaCup
Genk, 24/10/2020

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:55 Serie 2 van 2, 15:55

1 1 SCHEERS Laure LWB/21043/06 42.25
2 2 COOMANS Emely ZWIM/21027/07 40.84
3 JANSSEN Lotte ZDKB/21048/07 46.95 3 VANHEES Laura GZVN/21100/06 36.86
4 ERNENS Marlies HZS/21152/07 43.99 4 PAREIJN Luna DMB/20423/03 32.54
5 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 44.29 5 JANSSEN Sien DMB/20448/04 32.90
6 DERISON Noor DBT/21127/07 NT 6 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 37.29
7 7 KESSEN Sara GZVN/21093/05 41.31
8 8 GERLINGS Anouk ZDKB/21040/07 42.28

Programmanr. 27 Heren, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:00

1
2 VRANKEN Bartel DMB/11135/07 2:50.27
3 DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 2:45.95
4 GEUENS Lars OZV/10262/03 2:25.39
5 STAPPERS Finn OZV/11056/05 2:32.32
6 HAUBEN Sander HZS/11153/07 2:47.47
7 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 NT
8

Programmanr. 28 Dames, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:05

1 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 NT
2 DECKERS Maite DMB/21026/06 3:48.39
3 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 2:59.86
4 VANDEWAL Britt OZV/21007/03 2:33.09
5 MARASCO Moira GZVN/21051/05 2:37.00
6 MAESEN Roos DMB/21012/05 3:09.43
7 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 NT
8

Programmanr. 29 Heren, 200m rugslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:10 Serie 2 van 2, 16:15

1 1 BROUX Alexander GZVN/11091/07 2:45.37
2 2 LINSINGH Thibault DMB/11095/03 2:33.65
3 TOPS Mika LWB/11048/06 3:12.31 3 EVENS Joppe GZVN/11065/03 2:28.46
4 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 2:56.57 4 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 2:15.64
5 THEUWIS Daan OZV/10269/04 2:58.12 5 MENTENS Jarne DMB/11056/03 2:20.17
6 NURA Donat OZV/11049/06 3:18.39 6 GOS Carsten HZS/11095/06 2:29.91
7 7 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 2:34.25
8 8 CLAES Cédric ZDKB/11049/04 2:53.49
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GZVN CoronaCup
Genk, 24/10/2020

Programmanr. 30 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:20 Serie 2 van 2, 16:25

1 DAENEN Mette GZVN/21090/07 3:04.93 1 KLAYKENS Amber HZS/21155/07 2:43.70
2 DEVECI Azra GZVN/21123/07 2:57.53 2 KONINGS Ylva GZVN/21243/07 2:41.37
3 IMANTS Nina OZV/21080/07 2:54.25 3 DRIESEN Amber DMB/21015/05 2:33.25
4 SIJBERS Bente HZS/21082/07 2:47.00 4 DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04 2:29.98
5 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 2:51.56 5 PAREIJN Luna DMB/20423/03 2:31.12
6 DECLOEDT Julie OZV/21064/07 2:56.75 6 THEUWIS Rune OZV/20261/02 2:34.74
7 THEUWIS Nelle OZV/21011/06 2:58.18 7 SLEGERS Britt OZV/21027/05 2:42.83
8 GEUENS Nina OZV/21019/06 NT 8 BROUX Elise GZVN/21015/05 2:44.48

Programmanr. 31 Heren, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:30 Serie 2 van 2, 16:35

1 1 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 42.07
2 2 KNUTS Aiko GZVN/11272/06 41.09
3 STANS Stef DBT/11048/05 NT 3 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 36.06
4 HAUBEN Sander HZS/11153/07 46.40 4 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 33.20
5 MICHIELS Pieter LWB/11022/07 48.33 5 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 35.96
6 6 DRIESEN Ronan ZCM/11030/04 37.54
7 7 VANDOOREN Jules GZVN/11276/07 41.16
8 8

Programmanr. 32 Dames, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 16:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:35 Serie 2 van 2, 16:40

1 OUALACHE Dina GZVN/21248/07 NT 1 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 41.96
2 VAN DAMME Loe GZVN/21255/07 46.36 2 UBACHS Ruth ZCM/21022/02 41.03
3 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 45.60 3 DE MOL Frauke ZDKB/20011/03 36.80
4 SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 44.66 4 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 33.87
5 SCHEERS Laure LWB/21043/06 44.92 5 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 36.65
6 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 46.33 6 HIEL Maya DBT/21049/06 36.97
7 KALIN Azra GZVN/21183/07 47.98 7 D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 41.86
8 8 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 44.66

Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:40 Serie 2 van 3, 16:45

1 1 DRIESEN Ronan ZCM/11030/04 29.63
2 BEYENS Nicolas DBT/11101/07 41.25 2 HESELMANS Bjarni DBT/11125/05 28.87
3 DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 32.38 3 POULS Roderik GZVN/11167/07 28.69
4 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 31.42 4 CLAES Felix DBT/11121/04 27.78
5 VRANKEN Bartel DMB/11135/07 31.53 5 SERDONS Tade DBT/11056/04 28.39
6 CAELEN Dries DMB/11025/06 33.61 6 MENTENS Jarne DMB/11056/03 28.77
7 JELLEMA Leander DBT/11140/06 NT 7 VANDENBERGH Lars LWB/11040/05 29.13
8 8 CLAES Cédric ZDKB/11049/04 30.13
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Programmanr. 33, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 3, 16:45

1 LINSINGH Thibault DMB/11095/03 26.95
2 GIELEN Yordi DMB/10412/03 26.38
3 JASPERS Sven HZS/11047/03 25.40
4 ORIS Stephane DMB/10325/96 25.06
5 ORIS Tim DMB/10326/98 25.32
6 OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 25.96
7 RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 26.68
8 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 27.12

Programmanr. 34 Dames, 50m vrije slag 13 jaar en ouder
24/10/2020 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:50 Serie 2 van 3, 16:50

1 1 BEYLEMANS Anne OZV/21030/06 34.56
2 2 PALS Amber DMB/21045/07 33.05
3 MANSOURI Senna GZVN/21254/07 NT 3 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 31.74
4 VAN DEN HOORN Dieuwke DMB/21099/05 36.35 4 MARIS Tine ZDKB/21043/06 30.95
5 BEYLEMANS Marie OZV/21055/05 40.46 5 DECKERS Maite DMB/21026/06 31.42
6 KODALCI Tuana GZVN/21256/07 NT 6 MAESEN Roos DMB/21012/05 32.68
7 7 BODE Sara DMB/21033/06 33.90
8 8 DERISON Noor DBT/21127/07 34.66

Serie 3 van 3, 16:55

1 SWERTS Fien DBT/21003/04 30.25
2 WELS Evy DBT/21065/04 29.96
3 DAEMEN Emma DMB/20419/03 28.39
4 WITTERS Marie-Alix DBT/21108/05 27.07
5 SEGERS Noor OZV/21026/05 28.25
6 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 29.05
7 KONINGS Ylva GZVN/21243/07 29.96
8 SCHEPERS Mirthe GZVN/21213/04 30.46


